
               ABRANOVA s.r.o., Rvenice 73, 440 01 Rvenice
               Web:  www. abranova.cz
               Email: info@abranova.cz
                
 
 

Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v

IČO: 48289507 
DIČ: CZ48289507 
 
 

 

Zajistíme dodávky syntetického
nástrojů a pomůcek či pro volné b
dodáváme výhradně na zakázku po
definovaných a odsouhlasených 
Jednotlivá zrna umělého diamantu mohou mít r
které významně souvisí s primárním 
materiálu. 

 

Také Vám můžeme nabídnout
známou látkou. CBN jako brusný prost
k lepší chemické stálosti při vysokých teplotách.

 

ABRANOVA s.r.o., Rvenice 73, 440 01 Rvenice 
Web:  www. abranova.cz 

info@abranova.cz 

OR vedeném u KS v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 4894. Zápis ze dne 25.5. 1993.

 
 č.ú. 196
 
 

Umělý diamant a CBN 

 

syntetického diamantu pro výrobu brusných 
i pro volné broušení. Tento materiál 

 na zakázku po, zákazníkem, předem 
a odsouhlasených technických parametrech. 

diamantu mohou mít různé vlastnosti, 
primárním účelem využití tohoto 

nabídnout CBN (kubický nitrid boru), který je po diamantu druhou nejtvrdší 
známou látkou. CBN jako brusný prostředek a výrobky z něho mohou nahradit diamant vzhledem

ři vysokých teplotách. 

 

Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 4894. Zápis ze dne 25.5. 1993. 

GE Money Bank, a.s. 
č.ú. 196 443 048/0600 (CZK) 

Akcenta (USD) 
Akcenta (EUR) 

, který je po diamantu druhou nejtvrdší 
nahradit diamant vzhledem 


